
INSTRUCTOR EDUCATOR CONTACT LIST 

 
 
Region 1 
Rob Stephens    Roger Mills County  flightmedicrob@gmail.com  
Julie Talbert    Cimarron County EMS  julierae14@gmail.com   
 
Region 2 
Lawrence Brewer   Rogers County    lbrewer@rsu.edu 
Kenneth Freeman  Washington County  kfreebas64@gmail.com 
 

Region 3 
Michael Bolin    Comanche County  happy2bparamedic@yahoo.com  
Bradley Lancaster  Murray County    lancasterbrad@ymail.com 
Roy Marris    Carter County    roy.marris40@gmail.com 
Scott Neu    Love County    scott.neu@mercy.net  
Linda Pledger    Comanche County  lpledger@greatplains.edu  
Natasha West    Love County    Natasha.west@mercy.net  
 

Region 4 
 
Region 5 
Gina Riggs    LeFlore County    griggs@ktc.edu 
Brian Stone    Coal County    cfdept313@yahoo.com 
 

Region 6 
Robert Ballard    Pottawatomie County  rballard631@rocketmail.com   
 

Region 7 
Patrick Barkley    Tulsa County    patrick.barkley@med‐trans.net  
James Huettenmueller  Tulsa County    jshutt78@att.net 
Steve Nguyen    Tulsa County    steve.nguyen@tulsatech.edu 
 
Region 8 
Ron Feller    Oklahoma County  ron.feller@att.net 
Justin Hunter    Oklahoma County  Justin.hunter@osuokc.com 
Curtis Rhodes    Oklahoma County  curtisr@gctech.edu  
Heather Yazdanipour  Oklahoma County  yazdanipourz@emsa.net  
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